

## SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - dle Dodatku č.1

Stavba :	<b>Stavební část - VICEPRÁCE - Dle Dodatku č.1</b>
Objekt :	<b>Výměna obkladů a dlažeb - " Společné prostory, schodiště, chodby a Soc. zázemí " -</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>135 178,94</b>
1		Bourání betonových podlah - nesoudržné podkladní vsrty do tl. 60 mm	m2	115,00	114,85	13 207,75
2		betonáž podlah tl.40-60mm nad rámeček Sod-v těchto místnostech: modrá 1.1-3, červená 2.1-2.2,3,4-6,10,1; spoj.chodba; zelená 12, žlutá 1.1, mezipodesta	m2	315,00	114,85	36 177,75
3		betonáž guli zel.sekce m.č.7 a 9	kpl	465,00	3,00	1 395,00
4		zednické opravy po rozvodech ZTI všechny sekce	hod	215,00	6,00	1 290,00
5		broušení zbytků nesoudržných stěrek a lepidel pod PVC chodby modrá m.č.2,3,5-7,9; červená m.č.5,6,8,9; zelená 3,6,7,1,10; žlutá 1(50%),7,dod.míst.před šatnou	m2	178,00	268,14	47 728,92
6		dod poklopů Gabex Aludeck AD60 600x600mm	ks	3 933,00	1,00	3 933,00
7		dod poklopů Gabex Aludeck AD69 900x600mm	ks	4 671,00	2,00	9 342,00
8		vybourání stáv.poklopů	ks	445,00	3,00	1 335,00
9		osazení a zabet.rámu poklopu Gabex Aludeck	ks	515,00	3,00	1 545,00
10		zabet.poklopu na zadláždění se sítí	kpl	440,00	3,00	1 320,00
11		Svislá doprava suti a vybouraných hmot	t	11,37	122,50	1 392,64
12		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	11,37	210,00	2 388,54
13		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	56,87	23,40	1 330,76
14		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	11,37	116,00	1 319,38
15		Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	11,37	619,50	7 046,19
16		přesun hmot	kpl	4 427,00	1,00	4 427,00
	<b>Díl 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>54 056,50</b>
17		<b>zelená sekce a spojovací chodba</b>				
18		mtž.obklad 200x250mm	m2	471,00	8,89	4 187,19
19		mtž.dlažba 200x200- 300x300mm soc.zař.	m2	471,00	-14,64	-6 895,44
20		mtž. Soklu sociálky	mb	0,00	-17,26	0,00
21		dodávka obkladu 200x250 bílá+10%barevná RAKO CANDY	m2	433,10	9,78	4 235,28
22		dod.dlažby TAURUS 65S R10/A na soc.zařízení na sokl	m2	433,00	-1,90	-822,09
23		dod.dlažby TAURUS 61S R11/B na místnosti se sprchou	m2	433,00	-16,10	-6 973,03
24		penetrace adhezni můstek	m2	38,30	-1,58	-60,51
25		přesun hmot obklady a dlažby	m2	30,00	-7,48	-224,28
		<b>Žlutá sekce</b>				
26		mtž.obklad 200x250mm	m2	471,00	23,82	11 219,22
27		mtž.dlažba 300x600mm chodby	m2	531,00	16,87	8 957,97
28		mtž.dlažba 200x200- 300x300mm soc.zař.	m2	531,00	6,16	3 270,96
29		mtž. Soklu chodby	mb	0,00	13,70	0,00
30		mtž. Soklu sociálky	mb	0,00	4,14	0,00
31		dodávka obkladu 200x250 bílá+10%barevná RAKO CANDY	m2	159,00	26,20	4 166,12
32		dod.dlažby 200x200 TAURUS 65S R10/A na soc.zařízení	m2	433,10	6,78	2 934,69
33		dod.dlažby 200x200 TAURUS 65S R10/A na soc.zařízení na sokl	m2	433,10	0,46	197,23
34		dod.dlažby 300x600 TAURUS 61S+300x300(barevná) TAURUS 75S,80S,82S A 74S na chodby	m2	433,10	18,56	8 037,04
35		dod.dlažby TAURUS 61S na sokl na chodby a schodiště řezaný z dlažby 300x600	m2	435,00	2,26	983,32
36		penetrace adhezni můstek	m2	38,30	48,63	1 862,68
37		přesun hmot obklady a dlažby	m2	30,00	54,25	1 627,53
		<b>zelená sekce a spojovací chodba bourání</b>				
38		odstranění obkladu stěn	m2	185,00	6,67	1 233,95
39		odstranění malby nad stáv.obkladem do výšky nového obkladu	m2	24,20	2,22	53,72
39		vybourání dlažeb stávajících	m2	247,00	-14,64	-3 616,08
40		přesun hmot vybouraných a stržených vrstev	kpl	385,00	-1,00	-385,00
		<b>Žlutá sekce bourání</b>				
41		odstranění obkladu stěn	m2	185,00	17,87	3 305,95